

PROJENİN ADI:	<i>PANSİYONUM EVİM</i>
PROJENİN GEREKÇESİ:	Okul pansiyonumuzda kalan öğrencilerimizin kendilerini evlerinden uzak oldukları için yalnız ve boynu bükük hissetmelerini engellemek ve pansiyonu sanki kendi evleriymiş gibi hissetmelerini sağlamak. Böylece kendini huzurlu bir ortamda hisseden öğrencilerimizin okul başarılarının da yükselmesi
PROJENİN ÖZETİ:	Gediz Kız Anadolu İmam hatip lisesi olarak özellikle okulumuza yeni başlayan ve evleri okulumuza uzak olan öğrencilerimizin kendilerini yalnız hissetme duygularını en aza indirmeye çalışmak öğrencilerimize adeta aile sıcaklığı hissettirmek için bir tanışma ve çay sohbetleri tertip etmek okulumuzun aşçısına ev keki ve anne kurabiyesi yaptırıp belletmen öğretmenleri de davet ederek kaynaşmalarını sağlamak.
PROJENİN AMACI VE HEDEFLERİ:	Pansiyon öğrencilerinin pansiyonu evleri gibi hissetmelerini sağlamak Öğrencilerimize kendilerini huzurlu ve güvende hissettirmek ve pansiyonumuzu benimsemelerini sağlamak.
PROJEYİ YÜRÜTECEK KİŞİ/KURUM/KURULUŞLAR:	Gediz Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi
PROJENİN UYGULAMA ADIMLARI:	<ul style="list-style-type: none">-Okulun ilk haftası pansiyon öğrencileri ile "ilk tanışma" konulu çay sohbeti yapmak.-Belletmen öğretmenler ile öğrencilerimiz ile pansiyon pikniği düzenlenmesi-okulumuz aşçısı tarafından "ev keki" ve "anne kurabiyesi" pişirilip öğrenciler ve belletmen öğretmenler ile çay eşliğinde yenmesi.-pansiyon öğrencileri ve belletmen öğretmenler ile okul bahçesine çiçekler dikilmesi
PROJENİN UYGULANACAĞI YER:	Gediz Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi
PROJENİN BAŞLAMA/BİTİŞ TARİHİ:	06/09/2021 - 01/07/2022 Eğitim-Öğretim yılı
PROJENİN MALİYETİ:	Pansiyon bütçesi tarafından karşılanacaktır.
PROJE ÇIKTILARI:	Pansiyon öğrencilerinin kendilerini evlerinde gibi hissetmeleri sağlanarak hissettikleri huzur ile daha iyi ders çalışmaları ve akademik başarının yükselmesi
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK:	Her yıl yapılabilir.
RİSKLER:	Pansiyon öğrencisi toplu şekilde yaşamaya uyum sağlamakta güçlük çekebilir.Ortak kullanım alanlarında zaman zaman sıra beklemek gibi durumlar rahatsızlık verebilir.
PROJEYİ HAZIRLAYAN: OKULUN ADI, HAZIRLAYANIN ADI SOYADI, E-MAİL, TEL:	Gediz Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi Esin ALTAŞ Pan.Sor.Müd.Yard. geizkizihl@gmail.com 505 2401206